
        
zavřít panel
Hledat
Toto pole je povinné



Víte, že přes vyhledávání najdete i pobočky?
Stačí zadat město nebo adresu.





Možná, že hledáte...
Pobočky a bankomatyCeníky



	Účty a spoření

Osobní účet zdarma
usnadní výběry z bankomatů doma i v zahraničí.

Založit online


Osobní účty
	BĚŽNÝ ÚČET ZDARMA
	Účet pro studenty a děti
	Účet pro podnikatele zdarma
	Všechny účty



Spoření
	Bonusový spořicí účet
	Termínovaný vklad
	Stavební spoření






	Půjčky a kreditní karty
[image: #MinutovaPujcka s úrokem od 4,8 % p. a.]
#MinutovaPujcka s úrokem od 4,8 % p. a.
Sjednat online

Půjčky
	Minutová půjčka
	Sloučení a převod půjček
	Povolené přečerpání účtu (kontokorent)
	Půjčka na auto
	Půjčka na rekonstrukci
	
	PlatímPak - odložená platba



Kreditní karty
	Kreditní karty Raiffeisenbank
	Partnerské kreditní karty ČSA, O2
	
	Splátkové programy
	Doplňkové služby ke kartám
	Průvodce používáním kreditní karty
	Placení mobilem a hodinkami






	Hypotéky
[image: Levnější hypotéka? Samozřejmě.]
Levnější hypotéka? Samozřejmě.
Více informací

Nabídka hypoték
	Hypotéka na bydlení
	
	Odpovědná hypotéka
	Refinancování hypotéky
	Americká hypotéka na cokoliv
	Hypotéka na pronájem
	Půjčka na rekonstrukci bez zajištění




Hypoteční kalkulačka
Spočítejte si hypotéku na bydlení a získejte nabídku s garancí 30 dní


Informace k hypotékám
	Vše o hypotékách
	Dokumenty k hypotékám
	Správa existující hypotéky






	Online služby
Sjednejte si online
	Běžný účet ZDARMA
	Minutová půjčka
	Sloučení a převod půjček
	Bonusový spořicí účet
	Pojištění
	Stavební spoření



Online aplikace
	Platba na kontakt
	Placení mobilem a hodinkami
	Mobilní bankovnictví
	Internetové bankovnictví
	RB klíč
	Bankovní identita RB






	Pojištění
Pojištění k produktům
	Cestovní pojištění NAPLNO
	Pojištění Osobní strážce ke kartám
	Úrazové pojištění Opora
	Cestovní pojištění ke kartám
	Pojištění schopnosti splácet půjčku
	Pojištění k hypotékám
	Pojištění ke kreditním kartám
	
	Všechna pojištění



Individuální pojištění
	Životní pojištění
	Majetkové pojištění
	
	Pojištění vozidel






	Investice
Možnosti investování
	Dlouhodobý investiční produkt
	Podílové fondy
	Pravidelné investice
	Udržitelné investice
	Služba Asset Management
	Investiční certifikáty
	Užitečné informace k investicím
	
	Mobilní aplikace Raiffeisen investice
	RBroker






	Další



	Podpora
	Hledat
	Hledat
	Pobočky
	Bankomaty
	Kontakty
	Kontakty
	Rychlé volání z mobilní aplikace
	412 440 000
	
	Pobočky
	Napište nám






	Zavolejte nám


  
VSTUP NA ÚČET

SMS kód

RB klíč

Osobní klíč






Nepovinné
Toto pole je povinné



Pomoc s přihlášenímPŘIHLÁSIT SE





	Kreditní karty - registrace
	RoBoT
	RBroker

Další aplikace



Osobní finance	Osobní finance
	Podnikatelé a malé firmy
	Firmy a korporace
	Privátní bankovnictví



CS	CS
	EN




	Účty a spoření

Osobní účet zdarma
usnadní výběry z bankomatů doma i v zahraničí.

Založit online


Osobní účty
	BĚŽNÝ ÚČET ZDARMA
	Účet pro studenty a děti
	Účet pro podnikatele zdarma
	Všechny účty



Spoření
	Bonusový spořicí účet
	Termínovaný vklad
	Stavební spoření






	Půjčky a kreditní karty
[image: #MinutovaPujcka s úrokem od 4,8 % p. a.]
#MinutovaPujcka s úrokem od 4,8 % p. a.
Sjednat online

Půjčky
	Minutová půjčka
	Sloučení a převod půjček
	Povolené přečerpání účtu (kontokorent)
	Půjčka na auto
	Půjčka na rekonstrukci
	
	PlatímPak - odložená platba



Kreditní karty
	Kreditní karty Raiffeisenbank
	Partnerské kreditní karty ČSA, O2
	
	Splátkové programy
	Doplňkové služby ke kartám
	Průvodce používáním kreditní karty
	Placení mobilem a hodinkami






	Hypotéky
[image: Levnější hypotéka? Samozřejmě.]
Levnější hypotéka? Samozřejmě.
Více informací

Nabídka hypoték
	Hypotéka na bydlení
	
	Odpovědná hypotéka
	Refinancování hypotéky
	Americká hypotéka na cokoliv
	Hypotéka na pronájem
	Půjčka na rekonstrukci bez zajištění




Hypoteční kalkulačka
Spočítejte si hypotéku na bydlení a získejte nabídku s garancí 30 dní


Informace k hypotékám
	Vše o hypotékách
	Dokumenty k hypotékám
	Správa existující hypotéky






	Online služby
Sjednejte si online
	Běžný účet ZDARMA
	Minutová půjčka
	Sloučení a převod půjček
	Bonusový spořicí účet
	Pojištění
	Stavební spoření



Online aplikace
	Platba na kontakt
	Placení mobilem a hodinkami
	Mobilní bankovnictví
	Internetové bankovnictví
	RB klíč
	Bankovní identita RB






	Pojištění
Pojištění k produktům
	Cestovní pojištění NAPLNO
	Pojištění Osobní strážce ke kartám
	Úrazové pojištění Opora
	Cestovní pojištění ke kartám
	Pojištění schopnosti splácet půjčku
	Pojištění k hypotékám
	Pojištění ke kreditním kartám
	
	Všechna pojištění



Individuální pojištění
	Životní pojištění
	Majetkové pojištění
	
	Pojištění vozidel






	Investice
Možnosti investování
	Dlouhodobý investiční produkt
	Podílové fondy
	Pravidelné investice
	Udržitelné investice
	Služba Asset Management
	Investiční certifikáty
	Užitečné informace k investicím
	
	Mobilní aplikace Raiffeisen investice
	RBroker






	Další


	Podpora
	Hledat
	Hledat
	Pobočky
	Bankomaty
	Kontakty
	Kontakty
	Rychlé volání z mobilní aplikace
	412 440 000
	
	Pobočky
	Napište nám






	Zavolejte nám






	Pobočky
	Kurzy měn
	Kontaktujte nás


	Osobní finance



	Kreditní karty






Přehled kreditních karet

Stále hledáte kreditní kartu, která se k vám hodí nejlépe? Podívejte se na přehledné a jednoduché srovnání nabízených karet.














 





[image: Karty Raiffeisenbank]
Karty Raiffeisenbank
	Rychlá finanční rezerva
	Bezpečné bezkontaktní platby 




[image: Partnerské karty]
Partnerské karty
	Spousta slev a výhod od O2 nebo ČSA
	Rychlá finanční rezerva 




[image: Služby ke kartám]
Služby ke kartám

Využijte splátkové programy nebo pojištění.









	412 440 000Každý den 7:00 - 22:00
	412 446 402Blokace karet 24/7


Informační servis
	Aktuality
	Ekonomické analýzy
	Informace pro investory
	Kurzovní lístek
	Kurzy fondů
	Pro média



Raiffeisenbank
	Pobočky a bankomaty
	Kanceláře stavební spořitelny
	Kontakt
	Kariéra
	Povinně zveřejňované informace
	Všeobecné obchodní podmínky
	Společný standard pro oznamování



Důležité informace
	Ceníky
	Úrokové sazby
	Reklamace
	Bezpečné bankovnictví
	Platební styk
	Transparentní účty



Ostatní
	Ochrana osobních údajů
	Podmínky používání
	Nastavení cookies
	Investiční portál
	RB Club
	Stavební spořitelna
	Privátní banka
	PlatímPak





© 2024 Raiffeisenbank





    

